
         
      

 
 

 
 

 
Postępowanie przetargowe nr IMOL/ZP/09/2022 

1 

 

 

Warszawa, dnia 06.05.2022 r. 

 

Numer postępowania: IMOL/ZP/09/2022 

  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

o której mowa w art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych,  

w ramach prowadzonego postępowania w trybie podstawowym (art. 275 pkt 1 ustawy)  

na „Sprzedaż i dostarczenie materiałów laboratoryjnych zużywalnych - postępowanie 3” 

 

1. Zamawiający przed otwarciem ofert udostępnił na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

informację o kwocie jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

 

 

 

2. W związku z dokonaniem czynności otwarcia ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu, 

Zamawiający przedstawia następujące informacje: 

  

Nazwa  Wartość netto Wartość brutto 

Część I: Probówki 35 756,00 zł 43 979,88 zł 

Część II: Probówki do ultrawirówek 5 770,00 zł 7 097,10 zł 

Część III: Krioprobówki 3 255,00 zł 4 003,65 zł 

Część IV: Plastikowe materiały zużywalne – różne 18 677,00 zł 22 972,71 zł 

Część V: Końcówki do pipet 14 065,20 zł 15 190,42 zł 

Część VI: Pipety i końcówki do pipet 55 000,00 zł 67 650,00 zł 

Część VII: Końcówki do pipet niskoretencyjne 20 860,00 zł 22 619,90 zł 

Część VIII: Pipety serologiczne 25 242,50 zł 27 261,90 zł 

Część IX: Bibuły 5 650,00 zł 6 949,50 zł 



         
      

 
 

 
 

 
Postępowanie przetargowe nr IMOL/ZP/09/2022 

2 

 

 
 

Z-ca Dyrektora Ds. Administracji 

Międzynarodowego Instytutu Mechanizmów i 

Maszyn Molekularnych 

Radosław Jodzis 

 

 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Część Cena (brutto) 

Termin 

płatnośc

i 

faktury 

Termin dostawy 

1 

„ALAB” Sp. z o.o. 

00-739 Warszawa, ul. Stępińska 22/30 

NIP 525 235 89 33 

8 20 800,80 zł 30 dni 7 dni 

2 

PPHU Genos S.C. Bogdan Kałużewski, 

Jadwiga Kałużewska, Tadeusz Kałużewski 

98-161 Zapolice, miejsc. Strońsko 20A 

NIP 829 157 71 38 

5 

8 

8 046,29 zł 

27 202,68 zł 

30 dni 

30 dni 

7-21 dni 

30 dni 

3 

Genoplast Biotech S.A. 

83-200 Rokocin, ul. Brzozowa 8 

NIP 592 228 59 53 

3 

5 

7 

8 

1 735,63 zł 

15 422,40 zł 

16 951,68 zł 

19 839,60 zł 

30 dni 

30 dni 

30 dni 

30 dni  

7 dni 

7 dni 

7 dni 

7 dni 

4 

EPRO Ewa Magdalena Lach 

84-120 Władysławowo, ul. Geodetów 23 

NIP 764 174 70 15 

5 

6 

7 

8 

23 159,04 zł 

17 854,29 zł 

28 386,43 zł 

36 149,70 zł 

30 dni 

30 dni 

30 dni 

30 dni 

7-40 dni 

10-40 dni 

7-40 dni 

7-21 dni 

5 

Th Geyer Polska Sp. z o.o. 

03-902 Warszawa, ul. Czeska 22A 

NIP 113 295 35 94 

1 

2 

3 

4 

5 

7 

8 

9 

39 850,16 zł 

6 543,60 zł 

4 864,65 zł 

21 873,09 zł 

11 660,40 zł 

14 760,00 zł 

19 643,10 zł 

6 949,50 zł  

30 dni 

30 dni 

30 dni 

30 dni 

30 dni 

30 dni 

30 dni 

30 dni 

21 dni 

49 dni 

14 dni 

14 dni 

7 dni 

7 dni 

7 dni 

14 dni 


		2022-05-06T15:26:29+0200




